Ordre du jour du conseil municipal du 15 décembre 2022

N°	Direction	Référent	Commission	Objet du dossier	Pièces jointes	Observation
1	DFA	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Ressources, Administration, Education et Petite Enfance	Ouverture des crédits 2023 par anticipation		
2	DFA	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Ressources, Administration, Education et Petite Enfance	Refacturation du budget annexe Activités Spectacles	Refacturation vers budget annexe 2022	
3	DFA	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Ressources, Administration, Education et Petite Enfance	Versement d'une subvention d'équilibre au budget annexe "Activités Spectacles"		
4	DFA	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Ressources, Administration, Education et Petite Enfance	Cadre annuel pour l'imputation des biens meubles de faible valeur en section d'investissement	Annexe	
5	DRH	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Ressources, Administration, Education et Petite Enfance	Création d'emplois non permanents pour l'année 2023	Annexes	
6	DRH	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Ressources, Administration, Education et Petite Enfance	Modification de la mise à jour du tableau des emplois	Annexe	
7	DRH	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Ressources, Administration, Education et Petite Enfance	Modification de la délibération cadre relative au temps de travail	Annexes	
8	DRH	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Ressources, Administration, Education et Petite Enfance	Renouvellement de la convention de prestations passée avec l'Association Paritaire de Gestion du RIE de l'Horloge	Convention	
9	DPE	Madame Keltoum ROCHDI	Commission Ressources, Administration, Education et Petite Enfance	Mise à jour du règlement de fonctionnement des établissements d'accueil petite enfance de la ville de Cergy.	Reglement	

10	DFA	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Ressources, Administration, Education et Petite Enfance	Reforme de mobilier et matériel de la ville de Cergy	Etat des ventes	
11	DFA	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Ressources, Administration, Education et Petite Enfance	Dossier N° 20/22 : Accord-cadre mono- attributaire pour la fourniture de tenue, d'équipement et de matériel pour la police municipale et d'habillement pour les agents de la petite enfance et de l'enfance de la ville de Cergy		
12	DE	Monsieur David AGRECH	Commission Ressources, Administration, Education et Petite Enfance	Attribution de subvention aux coopératives scolaires dans le cadre de la labellisation "éco-école"	Annexe Financiere	
13	DAJCP	Monsieur Jean-Paul JEANDON	Commission Ressources, Administration, Education et Petite Enfance	Modification de la composition du comité d'éthique vidéotranquilité		
14	DCP	Madame Alexandra WISNIEWSKI	Commission Animation du Territoire, Solidarité et intergenerationnel	Convention Escales Dance spectacle Karaodance	Convention	
15	DCP	Madame Alexandra WISNIEWSKI	Commission Animation du Territoire, Solidarité et intergenerationnel	Convention de partenariat CFD et ville de Senlis	Convention	
16	COO	Monsieur Moussa DIARRA	Commission Animation du Territoire, Solidarité et intergenerationnel	subvention à l'association AFPS pour l'accueil d'une délégation de Saffa dans le cadre de la coopération Cergy-Saffa		
17	DAAT	Monsieur Adrien JAQUOT	Commission Animation du Territoire, Solidarité et intergenerationnel	Dérogation à l'ouverture dominicale des commerces en 2023		
18	DVLA	Madame Agnès COFFIN	Commission Animation du Territoire, Solidarité et intergenerationnel	Signature de la convention de partenariat relative à l'inclusion numérique entre la Maison de quartier des Hauts-de-Cergy et la Fédération des Centres Sociaux du Val d'Oise	Conventions	

19	DCP	Madame Alexandra WISNIEWSKI	Commission Animation du Territoire, Solidarité et intergenerationnel	Transfert de la Maison des Arts (MDA)vers la Ville de Cergy	Convention	
20	DCP	Madame Alexandra WISNIEWSKI	Commission Animation du Territoire, Solidarité et intergenerationnel	Approbation CLECT et transfert du festival Cergy, Soit! vers l'agglomération	Rapport	
21	DCP	Madame Alexandra WISNIEWSKI	Commission Animation du Territoire, Solidarité et intergenerationnel	Approbation CLECT de la Maison des Arts (MDA)vers la Ville de Cergy	Rapport	
22	coo	Monsieur Moussa DIARRA	Commission Animation du Territoire, Solidarité et intergenerationnel	Prise en charge des frais de mission dans le cadre des coopérations décentralisées Cergy / Thiès et Cergy / Hué		
23	coo	Monsieur Moussa DIARRA	Commission Animation du Territoire, Solidarité et intergenerationnel	Attribution d'une subvention à l'association Solidarité Thiès-Cergy dans le cadre de la coopération Cergy-Thiès		
24	coo	Monsieur Moussa DIARRA	Commission Animation du Territoire, Solidarité et intergenerationnel	Mandats spéciaux pour les élus municipaux et prise en charge des frais de mission dans le cadre de la coopération décentralisée Cergy/Thiès		
25	DCP	Madame Alexandra WISNIEWSKI	Commission Animation du Territoire, Solidarité et intergenerationnel	Délibération portant sur la modification du règlement intérieur des médiathèques		
26		Madame Agnès COFFIN	Commission Animation du Territoire, Solidarité et intergenerationnel	Modification du montant de la subvention à AGPR	Avenant	
27	CMDGASS	Madame Sophie ERARD-PEYR	Commission Animation du Territoire, Solidarité et intergenerationnel	Versement d'une subvention à l'association COMPLI'CITE		
28	DAAT	Monsieur Eric NICOLLET	Commission Aménagement Durable et Attractivité économique	Convention de prestation de service pour accompagner la mise en œuvre de la mutualisation de la Direction Aménagement et Projets Urbains	Convention	

29	PIF	Monsieur Régis LITZELLMANN	Commission Aménagement Durable et Attractivité économique	Tarification des mises à disposition de logements aux agents de la Ville		
30	DAAT	Monsieur Maxime KAYADJANIAN	Commission Aménagement Durable et Attractivité économique	Marchés publicitaires groupés de mobiliers urbains et du service VélO2 (marché n°62-08) - Avenant n°1 de prolongation	Avenant	
31	DAAT	Monsieur Maxime KAYADJANIAN	Commission Aménagement Durable et Attractivité économique	Convention constitutive d'un groupement de commandes entre la Communauté d'agglomération de Cergy-Pontoise et les communes de Cergy, Pontoise, Eragny, Vauréal, Jouy-Le-Moutier, Osny, Courdimanche et Neuville, pour la passation d'un marché d'Assistance à Maîtrise d'Ouvrage relatif au renouvellement des marchés publicitaires groupés de mobiliers urbains et du service VélO2.	Convention	
32	DSU	Monsieur Maxime KAYADJANIAN	Commission Aménagement Durable et Attractivité économique	Autorisation donné à M. le Maire de signer l'accord-cadre mono-attributaire relatif à la prestation d'entretien des espaces verts et du patrimoine arboré de la ville de cergy (dossier n°24/22)		
33 (CDMDGS	Monsieur David AGRECH	Commission Aménagement Durable et Attractivité économique	Charte d'engagement Ecowatt sur la réduction des consommations énergétiques de la ville de Cergy	Charte	
34 (CDMDGS	Monsieur David AGRECH	Commission Aménagement Durable et Attractivité économique	Autorisation à signer la convention de financement régional de soutien aux projets d'agriculture urbaine au bénéfice d'une exploitante agricole installée sur un terrain communal	Convention	
35	DAAT	Monsieur Eric NICOLLET	Commission Aménagement Durable et Attractivité économique	Dénomination de la rue des Cyclades	Plans	

36	DAAT	Monsieur Florian	Commission Aménagement Durable et Attractivité	Subvention à l'ASL Maisons Patio du Manet 2 pour des travaux de réhabilitation des équipements communs d'éclairage extérieur,	Convention	
		COUASNON	économique	dans le cadre du fonds d'aides aux ASL et copropriétés	Note de présentation	